



TARG ŚWIEŻOŚCI

WEEKENDOWE ATRAKCJE CENOWE
JUŻ OD CZWARTKU DO SOBOTY



250 g
opak.

PRODUKT
POLSKI



Polskie borówki amerykańskie
Carrefour
250 g, 19,96/kg

4⁹⁹
opak.

PRODUKT
POLSKI

500 g
opak.

TV



Polskie pomidorki
truskawkowe
Carrefour
odmiana SUNSTREAM
500 g, 7,98/kg

3⁹⁹
opak.



TV

+



oferta ważna
do 30.07

Ser
ZOTTARELLA
125 g, 3 rodzaje
4,80 zł/cena za 2 szt.
1,92/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt.
poza zestawem - 4,79
3,83/100 g

Kup jeden
WEZ
DRUGI

za **1 gr***

2⁴⁰
szt.

kupując 2 szt.



Lody
BIG MILK
1 l
wybrane rodzaje

~~11⁴⁹~~

9⁹⁹
opak.

* Regulamin jest dostępny w Punkcie Obsługi Klienta oraz na stronie carrefour.pl/regulamin-akcji-promocyjnych.
Naszym dostawcą jest m.in. ZOTT.

WARZYWNO-OWOCOWA ZYSKOMANIA



500 g opak.

Brzoskwinie PARAGUAYO 500 g, 9,98/kg

4⁹⁹ opak.

KRESTO



Bakalie 140 g różne rodzaje 5,71/100 g

7⁹⁹ opak.

Naszym dostawcą jest m.in. KRESTO.

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w katalogu. Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

ZRÓB OBIAD W ZYSKOCENACH



Filet z indyka

24⁹⁰ kg



Łopatka
wieprzowa

13⁹⁰ kg



Boczek
wieprzowy
na grill
Carrefour

22⁰⁰ kg



Mięso mielone
z szynki wieprzowej
DUBIMEX
400 g
16,25/kg

6⁵⁰ opak.

Produkt
Carrefour



Łosoś świeży
Carrefour
opakowanie MAP
porcja z fileta
cena za kg

28⁰⁰

SUEMPOL



Łosoś
sałatkowy
z koprek
SUEMPOL
200 g, 3,75/100 g

7⁵⁰ opak.

Produkt
Carrefour



Filety śledziowe
á la matias
Carrefour

16⁰⁰ kg

Naszym dostawcą jest m.in. SUEMPOL.

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w katalogu.

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

FESTIWAL PIECZYWA

**PRODUKT
POLSKI**

Vandemoortele
shaping a tasty future

**Bagietka
rustykalna
VANDEMOORTELE**
280 g, 12,46/kg

3 49
szt.

Vandemoortele
shaping a tasty future

**Bułka orkiszowa
VANDEMOORTELE**
85 g
4,47 zł/cena za 4 szt.
1,33/koszt 100 g
przy zakupie 4 szt.
cena 1 szt.
poza zestawem - 1,49
1,75/100 g

**4 w 3
cenie**
1 12
szt.
kupując 4 szt.

**Bułka żytnia
VANDEMOORTELE**
65 g
2,97 zł/cena za 4 szt.
1,14/koszt 100 g
przy zakupie 4 szt.
cena 1 szt.
poza zestawem - 0,99
1,52/100 g

**4 w 3
cenie**
0 74
szt.
kupując 4 szt.

**PIEKARNIA NOWAKOWSKI
NOWEL
- 1925 -**

**Bułka
ziemniaczana
NOWEL**
80 g
2,70 zł/cena za 4 szt.
0,85/koszt 100 g
przy zakupie 4 szt.
cena 1 szt.
poza zestawem - 0,90
1,13/100 g

**4 w 3
cenie**
0 68
szt.
kupując 4 szt.

**Bułka róża ciemna
z ziarnami
VANDEMOORTELE**
90 g
3,57 zł/cena za 4 szt.
0,99/koszt 100 g
przy zakupie 4 szt.
cena 1 szt.
poza zestawem - 1,19
1,32/100 g

**4 w 3
cenie**
0 89
szt.
kupując 4 szt.

Vandemoortele
shaping a tasty future

**Paluch
pełnoziarnisty
VANDEMOORTELE**
150 g
2 29
szt.

**PIEKARNIA NOWAKOWSKI
NOWEL
- 1925 -**

**PIEKARNIA NOWAKOWSKI
NOWEL
- 1925 -**

**Bułka
wielozłazista
NOWEL**
80 g
3,57 zł/cena za 4 szt.
1,11/koszt 100 g
przy zakupie 4 szt.
cena 1 szt.
poza zestawem - 1,19
1,49/100 g

**4 w 3
cenie**
0 89
szt.
kupując 4 szt.

1 99
szt.
**Bułka paryska
NOWEL**
240 g, 0,83/100 g

**PIEKARNIA NOWAKOWSKI
NOWEL
- 1925 -**

**PIEKARNIA NOWAKOWSKI
NOWEL
- 1925 -**

**Bagietka
wielozłazista
NOWEL**
290 g, 13,76/kg

3 99
szt.

**Bułka wiejska
z ziarnami
NOWEL**
85 g
3,57 zł/cena za 4 szt.
1,05/koszt 100 g
przy zakupie 4 szt.
cena 1 szt.
poza zestawem - 1,19
1,40/100 g

**4 w 3
cenie**
0 89
szt.
kupując 4 szt.

10% RABATU w każdy WEEKEND

DOŁĄCZ
DO NAS:



Mój
Carrefour

Lista sklepów jest dostępna na CARREFOUR.PL. Znajdź swój sklep z aktualną gazetką.



Infolinia dla Klientów: 801 200 000, (22) 899 89 98, kontakt@carrefour.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - nied. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

Wszystkie informacje dostępne w katalogach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 k.c. Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej i skulczyj. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferta jest ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów są podane w PLN i zawierają VAT. Za ewentualne błędy w druku przepraszamy.

1HS29Bv1